O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(35) História da

Filosofia Moderna e Contemporânea, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA

ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(35) História da Filosofia Moderna e Contemporânea

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Anderson Aparecido Lima da Silva N/C Eliminado0304871911

André Dias de Andrade N/C Eliminado0405701911

Camila Berehulka de Almeida N/C Eliminado0408221911

Clara Carnicero de Castro 3.84 Desclassificado0602001911

Fernando Alves Silva Neto N/C Eliminado2909531910

Gabriela Lafetá Borges N/C Eliminado2700721910

Guilherme Marconi Germer N/C Eliminado2804051910

Helen Aline dos Santos Manhães 6.01 Classificado0608691911

Italo Lins Lemos 7.03 Classificado0108251911

Jorge Luís Palicer do Prado N/C Eliminado2701541910

Juliano Tomasel N/C Eliminado0602611911

Leonardo Nunes Camargo N/C Eliminado0408501911

Louis de Freitas Richard Blanchet N/C Eliminado2802721910

Lucas Rodrigues da Fonseca Lopes N/C Eliminado0610801911

Luiz Ben Hassanal Machado da Silva N/C Eliminado0606341911

Nilton César Arthur N/C Eliminado3100521910

Paulo Henrique Ayres 6.00 Classificado0304411911

Pedro Falcão Pricladnitzky 3.88 Desclassificado3104921910

Renan Pavini Pereira da Cunha 6.01 Classificado2904021910

Roberto Corrêa Scienza 3.97 Desclassificado0509461911

Tiago Eurico de Lacerda 4.03 Desclassificado0402741911

Viviane Zarembski Braga N/C Eliminado2403131910

Vlamir do Nascimento Seabra N/C Eliminado2400231910

Willian Ricardo dos Santos N/C Eliminado0605531911

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Murilo Furtado Coura

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 08.57.13 Página 1 de 1